РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Усть-Илимский район»

ДУМА НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  28.03.2018г                                  п. Невон                                                                  № 8-2д
О внесении изменений в решение Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 13 марта 2017г №1-1д «Об утверждении
 Положения об оплате труда выборного должностного лица
Невонского муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008 № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления», Постановлением Правительства Иркутской области от 28.12.2017 № 900-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования, Дума Невонского муниципального образования четвертого созыва,
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 13.03.2017 № 1-1д «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Невонского муниципального образования»:

В подпункте 2.1 пункта 2 Положения об оплате труда выборного должностного лица Невонского муниципального образования текст «5600» заменить на текст «6550».
2. Действие настоящего решения вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                   Н.А. Мезенцев

1